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1) Parameters westelijk veen gebied 

 

Veen >300%
Nat gewicht

Droog gewicht
φ
'

C'
Aant proef

<-- Invoer voor statistiek
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Polder Reeuwijk en Sluipwijk

10,36
1,81

12,3
0,73

5
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2,02

2,02
2,02

2,02
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Aantal resultaten
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10,40

7,55
13,10

1,22
Std. Deviatie

0,28
4,57
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)
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Veen <300%
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Klei Hum
eus

Nat gewicht
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φ
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Aant proef

<-- Invoer voor statistiek
Polder M
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13
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Factor t
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2,02
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2,92
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Aantal resultaten
6,00

6,00
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3,00
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13,39

10,91
23,50

2,53
Std. Deviatie

0,67
4,05

6,50
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Klei siltig
Nat gew

icht
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icht
φ
'

C'
Aant proef

<-- Invoer voor statistiek
Polder M

iddelburg en Tem
pelpolder

14,7
14,7

20,3
2,3

3
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2,13

2,13
2,13

2,35
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Aantal resultaten
5,00

5,00
5,00

4,00
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15,29

12,55
21,65

2,34
Std. Deviatie

0,42
3,75
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Klei zandig
Nat gewicht

Droog gewicht
φ
'

C'
Aant proef

<-- Invoer voor statistiek
Polder M

iddelburg en Tempelpolder
16,9

16,9
25,5

1
2

Polder Oukoop
17,9

17,9
22,8

3,6
9

Polder Zaanse Rietveld en Laag Boskoop
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16,9
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0,7
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18,35
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2,13

2,92
<-- Statistische berekening
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Std. Deviatie
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Werkbeschrijving overleg “gezamenlijk programmeren” 

Introductie 
Ten behoeve van een vlot en productief verloop van het overleg “gezamenlijk 
programmeren” is de volgende werkbeschrijving opgesteld.  

Bepalen opgaven 
Het is voor een iedere betrokken partij van belang dat het duidelijk is waar hun opgaven 
liggen. Dit dient door iedere partij voor zichzelf bepaald worden. Belangrijk is dat de 
volgende informatie per asset bepaald is: 

1) Identificatienummer; 
2) Jaar van afkeuren; 
3) Bandbreedte (minimum jaar werkzaamheid en maximum jaar werkzaamheid); 
4) Locatie asset. 

Aanleveren gegevens 
Door het aanleveren van de bovenstaande gegevens aan één partij worden alle gegevens 
centraal verzameld. Deze informatie wordt vervolgens verwerkt in een voor ieder 
toegankelijk medium zoals een online Gis-viewer. De gegevens dienen tot 3 jaar na het 
jaar van aanleveren gegevens opgestuurd te worden. Dit is het aantal jaar die de partijen 
minimaal benodigd hebben om een project intern van de grond te kunnen krijgen.  

Overleg 
Gedurende het overleg is het van belang dat iedere partij een A3 formaat kaart 
meeneemt waarop zijn opgaven staan. Belangrijk is dat de kaart het Identificatienummer 
weergeeft van de asset en het jaar afkeuren inclusief bandbreedte. 
Gedurende het overleg wordt aan de hand van de vier kaarten bepaald welke assets 
gecombineerd vervangen/hersteld kunnen worden. 
Vervolgens wordt op het formulier de gecombineerde assets opgeschreven met de 
volgende gegevens: 
 

1) Welke partij; 
2) Welke asset; 
3) Wanneer voornemens om project te starten. 

 
Dit formulier wordt ingevuld op één computer om zo verwarring te voorkomen. 
Aangeraden wordt om aan het begin van het overleg één partij aan te wijzen die dit 
gedurende het gehele overleg uitvoert. Op het formulier staan de volgende in te vullen 
cellen: 
 

1) Instantie, hier wordt de instantie ingevuld die aan het project deelneemt; 
2) ID project, een te verzinnen nummer t.b.v. onderscheid maken onderlinge 

projecten; 
3) ID asset, het identificatienummer die elke partij voor zijn asset heeft bepaald; 
4) Soort werk, kort vermelden welk soort werkzaamheid het project betreft; 
5) Jaar start voorbereiding, hier wordt het jaar vermeld in welke de partijen willen 

starten met de voorbereiding van een project. 
 
De gegevens die ingevuld worden op het formulier worden weer verwerkt in een voor 
ieder toegankelijk medium. De projecten die gecombineerd uitgevoerd gaan worden 
dienen een separate fase toegekend te krijgen om verwarring te voorkomen. Nu het 



verwerkt is in een voor ieder toegankelijk medium kunnen alle betrokkken partijen te 
allen tijde de opgaven raadplegen. 
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